1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2010                          № 390
г. Колпашево
О присвоении  адреса   зданиям,
расположенным  в г. Колпашево
В связи с обращением гр. Зенина Евгения Владимировича (проживающего по адресу: 636460, Томская обл., Колпашевский район, г. Колпашево, пер. Чапаева, д. 46, кв.1), в связи с вводом в эксплуатацию объектов капитального строительства, построенных согласно разрешения на строительство, выданного Администрацией Колпашевского городского поселения от 10.06.2008 № 11-08,  и с целью упорядочения нумерации зданий, строений и сооружений в             г. Колпашево
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Присвоить  адреса вновь построенным зданиям в г. Колпашево по пер. С. Лазо, 10/1
	№ п/п
	Наименование объекта капитального строительства
	Строительный адрес
	Присвоенный адрес

	1.
	Здание магазина  общей площадью 719,76 кв. м согласно рабочего проекта, выполненного  ООО «Градостроитель» в 2008 г.
	Томская область, Колпашевский район,
г. Колпашево,
пер. С.Лазо, 10/1
	Томская область, Колпашевский район,
г. Колпашево,

пер. С.Лазо, 10/2

	2.
	Здание автомойки на два поста с шиномонтажным участком общей площадью 948,42 кв. м согласно рабочего проекта, выполненного  ООО «Градостроитель» в 2008 г.
	Томская область, Колпашевский район,
г. Колпашево,

пер. С.Лазо, 10/1
	Томская область, Колпашевский район,
г. Колпашево,

пер. С.Лазо, 10/3

2. Колпашевскому отделению ОГУП «ТОЦТИ» внести изменения в Единый адресный реестр.

3. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения Баранова С.А.
Глава поселения

    Ю.Г. Зяблицев